







4) Tajemnicze morderstwo

POWIĘŚĆ przez Fortunata du Boisgobey.

(Ciąg dalszy).

— Oh! d'Ambre nie ma przedemną tajemnicę, a najlepszym tego dowodem, iż zasięgał mojej rady w sprawie nadzwyczaj delikatnej natury...

gnął rękę, której Jakób, ma się rozumieć, nie odtrącił. Nie pora była teraz okazywać pogardę...

z Mériadec'em pytaliśmy się o niego w Grand-Hotelu Lecz go tam nie było. — Upraszam panów, nie poszukujcie go już...

toką Douarnez z drugiej strony; Atlantyck ma się wprost przed sobą. Wiesz co, Karolu, jedź z nami.

— Mogę jednak oczekiwać, niż to oznajmił mi plenipotent. Tymczasem nawet po przesłałbym na zamianie podpisu kapitana na podpis jego syna.

Poleca się handel

WIN Ludwika Stadtmüllera we Lwowie.

Sassów! Sławne bibuły cygarowe Sassowskie przerabia na kisażeczki...

LOKALU odpowiedniego poszukuje drukarnia Maniecki i Spółka

Uro zysk jego w Pasazu Hausmann: Funt Herbaticów 60 ct.

Uboży Łazarz. Z łoża bolesci serc milujących Boga i bliźniego...

Ziemiaki sine Ołbrzymi, Diament, Jewel Anderson...

Wyborna kawa pół kilo 75 ct.

7 pokoi i kuchnia na 2 piętrze do wynajęcia ul. Akademicka 1. 3.

Maszyny do szydeł poprawne Singera, z pierwszorzędnych światowych fabryk...

Krowy prawdziwe angielskie najtaniej tylko handel Ed. Hawranek

Kompletna jednokontka t. j. sulhy, kół gniazdy i półzaskry zarządca...

Porcelanka z ołgoleńską praktyką i szkoła gorzeńska...

Na sprzedaż Na przedmieściu Lwowa dom nowy o 6 ubikacjach...

PIECI plany na twarzy i inne nieczystości skóry...

Do sprzedania dom murowany z dużym ogrodem i dwoma morgami...

Najlepsze nasiona Jarzyn, roślin pastewnych, Bura ków ołbrzymich i Marchwi...

Fabryka kapeluszy pod firmą ANTONI KAFKA

Jedyna niezawodna TRUCIZNA SZCZURY I MYSZY dla ludzi i zwierząt domowych...

Krople żołądkowe Brady'ego (przedtem Marielskie Krople żołądkowe)

Galicyjski bank kredytowy począwszy od 1 lutego 1899 wydaje 4% Asygnaty kasowe...

Obszerne broszury o Truskawcu wysła na żądanie Zarząd. leczy się z nadzwyczajnym skutkiem reumatyzm, podagra...

ZMIANA LOKALU. St. TUSZYŃSKA przedtem K. TUSZYŃSKI i Spółka

Bank zaliczkowy we Lwowie w gmachu własnym przy ulicy Hetmańskiej 1. 10

Jedyna niezawodna TRUCIZNA SZCZURY I MYSZY dla ludzi i zwierząt domowych nieszkodliwa.

Krople żołądkowe Brady'ego (przedtem Marielskie Krople żołądkowe)

Krople żołądkowe apt. K. Brady (dawniej Marielskie krople żołądkowe)

W 1 i 3 sezonie o 30 proc. taniej. W TRUSKAWCU leczy się z nadzwyczajnym skutkiem reumatyzm, podagra, otłość, choroby nerkowe i pęcherza...

HANDEL HERBATY I KAWY EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Maryacki 10

Kufekowa maczka dla dzieci przez lekarskie powagi polecana najlepszy środek pożywienia dla dzieci...

Kropla reńskiego fiołku na chustkę wystarzący, aby jej dać najprzyjemniejszy naturalny zapach świeżo urwanego

Galicyjski bank kredytowy począwszy od 1 lutego 1899 wydaje 4% Asygnaty kasowe

Nowe wydanie Dzieł Sienkiewicza w 36 tomach tylko dla prenumeratorów Tygodnika ilustrowanego

Owies do siewu! z oryginalnego nasienia Columbus wydal w r. 1898 20 ziarn.

Plus-Staufera kit w tubach i szklankach wielokrotnie złotymi i srebrnymi medalami...

Skład Płócien Korczyńskich we Lwowie Halicka 16

Obeonie wszelkie ogłoszenia do „Przebiegu“ oraz przedpłatę miesięczną przyjmuję wyłącznie

Drzewka owocowe karlowe i wysokiemiemi krzewy owocowe szałchete ziemniaki nasienne...